brun, le 100 qui est d'un brun un peu plus clair que le 10, mais qui a un zéro
de plus, encastré en partie dans le I ; ici, les deux zéros forment deux zones
concentriques brunes séparées par une zone blanche. Même procédé pour 20 et pour
200, mais le 2 comme les zéros sont d'un blanc légèrement bleue. Pour 1200 que

— 445 —

C J lit mille deux cents (et non douze cents), le symbole est subdivisé de la

même façon qu'à la lecture. 1200 repose sur un seul cartouche de la couleur du

12 mais en plus clair; 3000 et 30000 sont bruns pour le 3 avec la même couleur,

mais en plus clair pour les zéros et le cartouche est également brun.